
Trymer STR11
Indeks: 375631 Producent: PRIME3 Kod producenta: PRIME3 STR11

Cena: 88.92 zł

Opis

Trymer STR11
Producent: PRIME3

Właściwości
Opis Trymer wielofunkcyjny STR11Trymer wielofunkcyjny to urządzenie, które na wyposażeniu łazienki
powinien posiadać każdy mężczyzna, który chciałby ograniczyć do minimum wizyty w salonie fryzjerskim. 5
wymiennych głowic do podcinania, golenia i strzyżenia 4 wymienne końcówki do regulacji długości strzyżenia
(3 mm/6 mm/9 mm/12 mm) Końcówka trymera do stylizacji brody z możliwością regulacji długości strzyżenia (3
mm/4 mm/5 mm) Niezbędnik każdego mężczyznyTrymer wielofunkcyjny to urządzenie, które na wyposażeniu
łazienki powinien posiadać każdy mężczyzna, który chciałby ograniczyć do minimum wizyty w salonie
fryzjerskim. Urządzenie to pomaga w stylizacji fryzury czy brody.Niezwykła funkcjonalnośćWychodząc
naprzeciw zapotrzebowaniu Klientów marka PRIME3 zaprojektowała trymer wielofunkcyjny STR11, który dzięki
pięciu wymiennym głowicom do podcinania, golenia i strzyżenia pozwoli poradzić sobie z niesfornym
zarostem czy włosami.W uzyskaniu pożądanego efektu fryzury pomogą nam cztery wymienne końcówki do
regulacji długości strzyżenia 3 mm, 6 mm, 9 mm oraz 12 mm.Zawsze wtedy kiedy niezbędne jest nadanie
kształtu brodzie z pomocą przyjdzie końcówka trymera z możliwością regulacji długości strzyżenia (od 3 do 5
mm) stworzona do jej stylizacji.W zestawie znajduje się także trymer do uszu i nosa, brwi oraz mini golarka
foliowa. Wszystko to daje nam w pełni wyposażony zestaw do pielęgnacji.Wysoki komfort obsługiWygodę
użytkowania zapewniają wysokiej jakości akumulatory Ni-MH bez efektu pamięci. Urządzenie po pełnym
naładowaniu można używać przez 45 minut, co daje czas wystarczający do zadbania o swój estetyczny
wygląd.Komfortu obsługi dopełnia lekka waga urządzenia oraz stabilna podstawka do przechowywania
trymera oraz akcesoriów w jednym miejscu.Zadbaj o swój wygląd już dziś!
Zastosowanie (trymery) Głowa
Zastosowanie (trymery) Zarost
Zastosowanie (trymery) Brwi
Zastosowanie (trymery) Nos
Zastosowanie (trymery) Uszy
Zastosowanie (trymery) Baki
Zasilanie (lista) Akumulator wbudowany
Czas ładowania 8
Czas pracy na baterii/bateriach 45
Min. długość strzyżenia (włosy) 3
Maks. długość strzyżenia (włosy) 12
Min. długość strzyżenia (zarost) 3
Maks. długość strzyżenia (zarost) 5
Stosowanie na sucho Tak
Stosowanie na mokro Nie
Technologie
Akcesoria w zestawie Pełnowymiarowa głowica strzygąca Trymer do stylizacji brody Trymer do uszu i nosa



Stan Nowy

Trymer do brwi Mini golarka foliowa
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Kolor (wyliczeniowy) Srebrny
Wymiary
Waga 0.535
Pozostałe parametry 4 wymienne końcówki do regulacji długości strzyżenia (3 mm/6 mm/9 mm/12 mm)
Końcówka trymera do stylizacji brody z możliwością regulacji długości strzyżenia (3 mm/4 mm/5 mm)

Parametry

Zdjęcia
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